МБДОУ Большекабанский детский сад «Ладушки» Лаишевского муниципального района РТ

ПРИКАЗ

От «___» ________________ 20__ г № ___                                                        _______________________

О создании комиссии по охране труда
В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 17.07.1999 г. № 181-ФЗ «Об основах охраны труда в РФ», для эффективной организации деятельности по охране труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по охране труда учреждения следующих лиц:

–  Макова А.Н. воспитатель группы старшего дошкольного возраста,

– Рубцова В.Т., воспитатель группы младшего дошкольного возраста

– Минвалеева Л.Р, повар

2.  Утвердить уполномоченным (доверенным) лицом по охране труда, избранным на собрании трудового коллектива, протокол № ____________ от «___» __________ 20 __ г

– Наумову М.В. заведующую детским садом

3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с Рекомендациями по формированию и организации деятельности совместных комитетов (комиссий) по охране труда, создаваемых на предприятиях, в учреждениях и организациях с численностью работников более 10 человек, утвержденными постановлением Министра РФ от 12.10.1994 г. № 64

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая______________________________________________________________

ФИО

С приказом ознакомлены___________________________________________________

ФИО, число